[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета Пригородного сельского поселения Крымского района

от 29.10.2018
            №197
хутор Новоукраинский

Об утверждении Генеральной схемы
 санитарной очистки территории

Пригородного сельского поселения Крымского района Краснодарского края на период с 2018 по 2030 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», руководствуясь уставом Пригородного сельского поселения Крымского района,  Совет Пригородного сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории Пригородного сельского поселения Крымского района Краснодарского края на период с 2018 по 2030 годы.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  вопросам ЖКХ, транспорту и аграрному производству (Морхваидзе).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава

Пригородного сельского поселения
Крымского район                                                                            В.В.Лазарев